
                                                                                                                               

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2010. május 27-én megtartott üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak: Bordás Imre polgármester, Balogh Gyula, Cseh Lajos, Földházi Julianna, 
 Füleki Istvánné, Kasza Gábor, Pacsai Norbert, Szabó István, Szabóné Szél
 Terézia, Szekrényes István, Tóth Tibor képviselők

 Dr.  Szűcs  Sándorné  könyvvizsgáló,  Kovrig  Zoltán,  az  AVÜSZ  Kft. 
ügyvezetője,  Takácsné  Karkusz  Erzsébet,  a  Családsegítő  Szolgálat  helyi 
vezetője,  meghívottként,

 a Polgármesteri Hivatal részéről: Ballagó László jegyző, Krupa Mária aljegyző, 
Pál Antalné pénzügyi irodavezető, Balogh József beruházási előadó, dr. Golyha 
Ágnes gyámügyi előadó, Lovász Jánosné jegyzőkönyv-vezető.

Távol maradt: Oláh Imre képviselő igazoltan.

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a  képviselő-testület  tagjait  és  a  meghívottakat.  Megállapítja,  hogy  a  testület 
határozatképes, az ülést megnyitja.
Indítványozza, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével a testület Szekrényes István és Tóth Tibor 
képviselőket bízza meg, majd javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint:

N a p i r e n d i    j a v a s l a t 

Napirend előtt:
- Képviselők interpellációs kérdései, bejelentései.

Tárgysorozat:

1./ Tájékoztató az idegenforgalmi szezonra való felkészülés helyzetéről.
Előadó: Kovrig Zoltán, az AVÜSZ Kft. ügyvezetője



2./ Beszámoló Abádszalók város gyermekvédelmi helyzetéről.
Előadó: Takácsné Karkusz Erzsébet, a Családsegítő Szolgálat helyi vezetője.

3./ Előterjesztések:

a./ Abádszalók Várost Üzemeltető Kft. egyszerűsített éves beszámolójának elfogadása.
Előadó: Kovrig Zoltán, az AVÜSZ Kft. ügyvezetője

b./ A TISZA-VÍZ Kft. üzleti tervének elfogadása.
Előadó: Bordás Imre polgármester

c./ Fejlesztési hitel átütemezése.
Előadó: Bordás Imre polgármester

d./ A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 15/2005. (X.22.) ren-
delet módosítása.
Előadó: Bordás Imre polgármester

e./ Abádszalók Dél-nyugati üdülőterület önkormányzati tulajdonba kérése.
Előadó: Bordás Imre polgármester

f./ Utcarész átnevezése.
Előadó: Ballagó László jegyző

g./ Tiszaörs község általános tagiskolájának létszámcsökkentéséhez hozzájárulás.
Előadó: Ballagó László jegyző

Napirend után:
- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.
- Válaszadás interpellációs kérdésekre.

Mivel a javaslattal kapcsolatosan észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

41/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  jegyzőkönyv-
hitelesítőkre és a napirendek megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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Napirend előtt:
- Képviselők interpellációs kérdései, bejelentései

Cseh Lajos képviselő:
Érdeklődik, hogy a kátyúzások befejeződtek-e már, továbbá kifogásolja, hogy sok helyen az 
útépítők otthagyták a sittet,  ami a kerékpárosok, vagy az autósok számára balesetveszélyes 
lehet.

Pacsai Norbert képviselő:
Felveti, hogy a szalóki református egyház megalakulásának jövőre lesz a 450. évfordulója, s 
ugyancsak ebben az évben lesz 200 éve, hogy lerakták a templom alapjait.  Úgy gondolja, 
hogy ez olyan kivételes alkalom, hogy kezdeni kellene vele valamit.

Bordás  Imre  polgármester  bejelenti,  hogy  az  interpellációs  kérdések  megválaszolására  a 
napirendi pontok megtárgyalását követően kerül sor.

1./ Napirend: Tájékoztató az idegenforgalmi szezonra való felkészülés helyzetéről.

Balogh Gyula képviselő:
Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság tárgyalta a beszámolót és 
javasolja annak elfogadását.
Részletesen szól a bizottsági ülésen felmerült kérdésekről és arra adott válaszokról, illetve az 
elhangzott  véleményekről.  A  bizottsági  tagok  összességében  elismeréssel  szóltak  a  Kft. 
munkájáról.
Saját véleménye, hogy a biztonságra nagyon oda kell figyelni, különösen a disco tekintetében. 
Felhívja a figyelmet a folyamatos rendőri, polgárőri szolgálat biztosítására.

Szabóné Szél Terézia képviselő:
A  beszámolóból  érzékelhető,  hogy  a  Kft.  vezetése  és  dolgozói  próbálnak  ésszerű 
változtatásokat végezni, az aktuális eseményeket jól követi a program. A jó gazda módjára 
igyekeznek ezekre a dolgokra odafigyelni.
Felhívja a figyelmet a parton lévő berendezések, vizes blokkok őrzésére, mert szerinte csak 
azok maradnak meg, amelyeket őriznek.

Kasza Gábor képviselő:
Véleménye szerint kifejezetten hiba, hogy egységek reggel 6 óráig nyitva tarthatnak és zenét 
szolgáltathatnak. Ezzel komoly gondjai lesznek az önkormányzatnak.
A rendőrségtől olyan információi vannak, hogy a 12 fő Tiszafüredre lesz vezényelve, tehát 
nem biztos, hogy annyi rendőr lesz majd a településen, amennyit a város szeretne.
Számára  elfogadhatatlan,  hogy  május  1-én  vagy  Pünkösd  ünnepén  a  településnek  nincs 
tisztességes  programja.   Abádszalóknál  sokkal  kisebb  települések  tudnak  színes 
rendezvényeket tartani. Példaként említi Tomajmonostorát, ahol május 1-én több ezer ember 
jelent meg a jól szervezett rendezvényen.

Szekrényes István képviselő:
Eredményként  könyvelhető  el,  hogy  minden  vendéglátó  egységnek  van  gazdája,  bár  a 
nyitvatartást és a zajt illetően neki is vannak aggályai. Sajnos a hatóságoktól nem sokat lehet 
várni, inkább helyben kellene szabályozni.
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Örvendetesnek tartja, hogy ismét lesznek road-show-k, melyek nagyobb tömeget vonzzanak a 
településre.
Végezetül felhívja a figyelmet, hogy nemcsak a vízparti  turizmusban kellene gondolkodni, 
hanem ki kellene vinni az embereket a vízre is, hiszen ehhez minden feltétel  és lehetőség 
adott.

Ballagó László jegyző:
Az elhangzottakra reagálva hangsúlyozza, hogy a part napközben strandként üzemel, záróra 
után pedig közterületként. Ott nem az önkormányzat feladata a rendbetétel és az őrzés. Az 
üzleteket a Kft. bérbe adta és ennek megfelelően történik a vendéglátás, mint a település többi 
részén – vagyis a bérlő köteles gondoskodni a rendről és tisztaságról. A vállalkozó – aki az 
egységet üzemelteti  – saját maga állapítja meg a nyitvatartást.  Amennyiben valaki – és ez 
lehet  az  önkormányzat  is  –  nincs  megelégedve  annak  működésével,  lehet  korlátozó 
intézkedéseket foganatosítani. Erre vonatkozóan az önkormányzatnak van érvényes rendelete. 
Amennyiben úgy érzi a hatóság (Polgármesteri Hivatal),  hogy a megengedett zajszintet túl 
lépi a szolgáltatás, akkor azt bizonyítani kell.  Ennek folyamatáról részletesen szó.
Egyébként  szerinte  a  különböző  programok,  koncertek  kapcsán  kettősség  van,  mert  sok 
esetben az önkormányzat, illetve a Kft. követ el szabálytalanságot.

Bordás Imre polgármester:
A rendőri biztosítással kapcsolatosan elmondja, hogy a megyei főkapitány-helyettes járt nála 
a napokban - a tiszafüredi kapitányságvezető kíséretében -, s tőle kapta a tájékoztatást, hogy a 
nyári  szezonban  12  fő  rendőrt  fognak  Abádszalókra  vezényelni,  akiknek  elhelyezését  az 
AVÜSZ Kft.  fogja  biztosítani.  Ezen  túl  erősítésként  még  két  civil  nyomozó is  érkezik  a 
településre.
Bízik a nyár sikerében, de természetesen ebben sok tényező játszhat szerepet: időjárás, árvíz, 
vendégkör, stb.
Ezt követően az előterjesztést szavazásra bocsátja.

A képviselő-testület a szavazás eredményeként egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

42/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
az idegenforgalmi szezonra való felkészülés helyzetéről.

Abádszalók Város Képviselő-testülete az AVÜSZ Kft. ügyvezetésének és dolgozói 
munkájának  elismerése  mellett,  az  idegenforgalmi  szezonra  való  felkészülés 
helyzetéről szóló beszámolót elfogadja.

Határozatról értesülnek:
1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2/ Abádszalók Várost Üzemeltető Kft. ügyvezetője Abádszalók,
3./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

2./ Napirend: Beszámoló Abádszalók Város gyermekvédelmi helyzetéről.

Bordás Imre polgármester:
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Bejelenti, hogy bizottság ugyan nem tárgyalta az anyagot, de ún. „kerek asztal” formájában 
értékelésre került ez a terület.

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Füleki Istvánné képviselőnek, melyre Ballagó 
László jegyző válaszol.

Pacsai Norbert képviselő:
Évek óta külső szemlélőként tapasztalja,  hogy a gyámügy területén dolgozók esetenként a 
testi épségüket is kockáztatják. Félő, hogy ha erről a pályáról elmennek dolgozók, nem lesz 
utánpótlásuk. Meg kellene vizsgálni az önkormányzatnak azt a lehetőségét, hogy hogyan tud 
személyes  biztonságot  szavatolni  ezeknek a munkatársaknak,  akik alacsony bérért  és nem 
luxus körülmények között végzik munkájukat.

Füleki Istvánné képviselő:
Nagyon  alaposnak,  mindenre  kiterjedőnek  értékeli  a  beszámolót.  Külön  is  kiemeli  az 
Adományhely  eredményes  működését,  mely  az  intézményeket  is  pozitívan  érintette 
(különböző berendezési tárgyak, bútorok, stb.).

Bordás Imre polgármester:
Meggyőződése, hogy a képviselők azért nem boncolgatják ezt a témát, mert látják, hogy a 
szakemberek megfelelően, hasznosan tevékenykednek. Személy szerint is elismeréssel szól 
munkájukról.
Ezt követően a beszámolót szavazásra bocsátja.

A képviselő-testület a szavazás eredményeként egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

43/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
Abádszalók város gyermekvédelmi helyzetéről

Abádszalók  város  képviselő-testülete  a  település  2010.  évi  gyermekvédelmi 
helyzetének értékeléséről szóló beszámolót elfogadja.

Határozatról értesülnek:
1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Regionális Közigazgatási Hivatal Szociális és Gyámhivatal Kirendeltsége    
     Szolnok,
3./ Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központjának
      Abádszalóki Szakmai Egysége Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

3./ Előterjesztések

a./ Abádszalók Várost Üzemeltető Kft. egyszerűsített éves beszámolójának elfogadása.

Balogh Gyula képviselő:
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Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság tárgyalta az előterjesztést 
és elfogadásra javasolja. Röviden szól a bizottsági ülésen felmerült kérdésekről.

Az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van  Szabó  István  alpolgármesternek  és  Kasza 
Gábor  képviselőnek,  melyekre  Kovrig  Zoltán,  az  AVÜSZ  ügyvezetője  és  Bordás  Imre 
polgármester válaszol.

Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, a könyvvizsgálat során tapasztaltakról a következők 
szerint:
A Kft. gyakorlatilag vagyon nélkül került megalakításra, azonban a feladat az első perctől 
kezdve adott volt. A Társaság egész évben folyamatos pénzügyi nehézségekkel küszködött. A 
Polgármesteri  Hivataltól  átvett  dolgozói  létszám csökkent,  három dolgozó végkielégítéssel 
távozott, ennek költségét a Polgármesteri Hivatal átvállalta. Jelenleg 19 dolgozója van a Kft-
nek – ez a szám természetesen év közben mozog, hiszen a nyári szezonban ezzel a létszámmal 
nem lehet ellátni a feladatokat.
Részletesen szól az önkormányzati  feladatok átadás-átvételéről,  a könyvelői irodaváltásról, 
továbbá az ügyvezetés váltásról. Úgy gondolja, hogy ezek a tényezők 2010-ben megfelelő 
eredményeket fognak hozni.
Beszél az elvonásokról, a különböző kiadásokról és a karbantartási költségek alakulásáról. Ez 
utóbbi az összkiadásokon belül nem kevés tétel.
Összességében  a  bevételek  és  költségek  párhuzamban  vannak  és  az  is  megállapítható  a 
szakmai  munka  elsődlegessége  mellet  nem  kevés  gondot  okozott  a  megfelelő  szervezeti 
rendszer  kialakítása,  mely  mellett  ezeket  a  feladatokat  el  lehetett  látni.  Összefoglalva  az 
elhangzottakat, az AVÜSZ Kft. dolgozóinak és vezetésének tevékenységét pozitívan értékeli.

Mivel más hozzászólás, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza:

44/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
az AVÜSZ Kft. egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  az  Abádszalók  Várost  Üzemeltető  Kft. 
egyszerűsített éves beszámolóját elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai helyben,
3./ Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok,
4./ AVÜSZ Kft. ügyvezetője Abádszalók, Deák F. u.22.
5./ Polgármesteri Hivatal Helyben.
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b./ A TISZA-VÍZ Kft. üzleti tervének elfogadása.

Bordás Imre polgármester:
Kiegészítésként tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az elmúlt héten tartott taggyűlésen az üzleti 
terv nem került elfogadásra.
Megérkezett  a  Tiszaderzsi  Adósságrendező  Bizottság  határozata  azokról  a  kérdésekről, 
melyek szükségesek lehetnek a döntéshozatalhoz. Az újabb taggyűlésre – melynek meghívója 
megérkezett – június 8-án kerül sor, ahol nem szerepel az átalakulás kérdése. 
A  pénzügyi  bizottsági  ülés  anyagához  képest  elvégzésre  kerültek  azok  a  számszaki 
módosítások,  amelyek  az  anyag  készítésekor  még  nem  voltak  ismertek.  Amennyiben  a 
taggyűlés elfogadja a díjakat, úgy az esetben azokra a településekre is kötelező érvényű lesz, 
akik ezt nem szavazták meg.

Balogh Gyula képviselő:
Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság tárgyalta az előterjesztést 
és javasolja annak elfogadását.

Az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van  Szekrényes  István  és  Cseh  Lajos 
képviselőknek, melyekre Bordás Imre polgármester válaszol.

Mivel észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 10 szavazattal, 1 
tartózkodás mellett a következő határozatot hozza:

45/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
a TISZA-VÍZ Kft. 2010. évi üzleti tervéről

Abádszalók Város Képviselő-testülete megtárgyalta a TISZA-VÍZ Víztermelő Kft. 
(Tiszafüred, Örvényi út 124.) 2010. évi Üzleti tervét. 
A  Képviselő-testület  arra  hatalmazza  fel  a  város  polgármesterét,  hogy  a 
taggyűlésen ne szavazza meg a gazdasági társaság 2010. évi Üzleti tervét, hanem 
szorgalmazza  a  megkezdett  átalakulás  mielőbbi  befejezését.  Ennek  megtörténte 
szükségtelenné teszi  a  remélhetően darab évre az egyébként  2010.  egész évére 
elkészített Üzleti terv jóváhagyását. 

Határozatról értesülnek:
1./  Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Kirendeltsége Szolnok,
2./ Polgármester Helyben
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben
4./ Irattár

c./ Fejlesztési hitel átütemezése.

Balogh Gyula képviselő:
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Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság tárgyalta az előterjesztést 
és javasolja annak elfogadását.
Bordás Imre polgármester:
A napirend kapcsán tájékoztatásul elmondja, hogy az elmúlt héten tartotta küldött gyűlését a 
Tiszafüred  és  Vidéke  Takarékszövetkezet.  Itt  Vajkó  Ferenc,  az  Igazgatóság  elnöke 
nyugállományba  vonulását  jelentették  be.  Az elnöki  feladatokat  a  jövőben Müller  József, 
eddigi helyettes látja el. Dr. Vadai Ágnes államtitkár Vajkó Ferenc részére kitüntetést adott át.

Az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van  Szekrényes  István  képviselőnek,  melyre 
Ballagó László jegyző válaszol.

Mivel észrevétel,  módosító  indítvány nem hangzik el,  a képviselő-testület  egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozza:

46/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
fejlesztési hitelkeret igénybevételének meghosszabbításáról.

1.) Abádszalók Város  Önkormányzata  a  2809/108.  kölcsönszám alatt,  a  Tiszafüred  és 
Vidéke Takarékszövetkezet  által  folyósított  40.000.000.-  Ft  felhalmozási  célú  hitel 
lejáratát egy évvel meghosszabbítja.

2.) A prolongált hitelkeret összege: 40 millió Ft.

A hitel – futamideje: 1 év
            - folyósítás kezdete: 2010. június 10.

- lejárata: 2011. június 9.

3.) A  képviselő-testület  kötelezettséget  vállal  arra,  hogy  a  hitel  visszafizetésének 
időtartama  alatt,  a  hitelt  és  járulékait  a  fejlesztési  kiadásokat  megelőzően,  a 
költségvetés összeállításakor betervezi és jóváhagyja.

4.) A képviselő-testület a hitel és járulékai visszafizetési kötelezettségének biztosítékaként 
a Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet javára engedményezi a fejlesztési  célú  
bevételeit, a hitel és járuléka erejéig, a hitel visszafizetéséig.

5.) A képviselő-testület a hitelfelvétellel kapcsolatos ügyintézéssel a polgármesteri hivatal 
Pénzügyi Irodáját bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Észak-alföldi Regonális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
3./ Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet Tiszafüred,
4./ Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok,
5./ Polgármesteri Hivatal Helyben.
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d./ A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 15/2005. (X. 22.)
    rendelet módosítása.

Füleki Istvánné bizottsági elnök:
A Társadalompolitikai Bizottság tárgyalta a rendelet-tervezetet, s javasolja annak elfogadását.

Mivel kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület egyhangúlag az alábbi rendeletet 
alkotja:

Abádszalók Város Önkormányzat képviselő-testületének
11/2010. (VI. 1.) önkormányzati rendelete

a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról
szóló 15/2005. (X. 27.) rendelet módosításáról

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a szociális igazgatás és a szociális 
ellátásról szóló, többször módosított 1993. évi III. tv. 25. § (3) bekezdésében és a 26. §-ában 
kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által pénzben és természetben nyújtott szociális 
ellátásokról  szóló  15/2005.  (X.  27.)  rendeletét  /továbbiakban:  R./  az  alábbiak  szerint 
módosítja:

1. §

A  R.  5. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1)  A  megállapított  ellátások  kifizetése  és  folyósítása  a  Polgármesteri  Hivatal  pénzügyi 
irodáján keresztül, postautalványon vagy átutalással utólag minden hónap 5-éig történik.” 

2. §

A R. 9. §-a az alábbi (6)-(11) bekezdéssel egészül ki:

„(6) Az aktív korúak ellátására jogosult személy az ellátásra való jogosultság időtartama alatt
rendszeres szociális segélyre jogosult, ha
a)  egészségügyi  körülményeire  való  hivatkozással  pszichiátriai  betegsége, 
szenvedélybetegsége a közfoglalkoztatásban való részvételét akadályozza vagy kizárja, vagy
b) legalább 30 %-os mértékű egészségkárosodást szenvedett, vagy
c) várandós nő.
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(7) A (6) bekezdésben a) és c) pontban meghatározott mentesítési feltétel megállapításához 
minden  esetben  szükséges  csatolni  a  szakorvos  véleményét,  b)  ponthoz  az  Országos 
Rehabilitációs és Szociális Szakértői Intézet (ORSZI) véleményét.

(8) A mentesítésre irányuló eljárás kérelemre, illetve hivatalból is megindítható. Hivatalból 
kezdeményezheti  a  jegyző,  a  munkaügyi  kirendeltség,  a  foglalkoztatást  végző  szerv,   a 
kérelmezővel kapcsolatban álló szociális intézmény.

(9)  A  (6)  bekezdésben  felsorolt  rendszeres  szociális  segélyre  jogosultak  együttműködési 
kötelezettségére a (1)-(5) bekezdésben foglaltakat kell alkalmazni.

(10) Amennyiben a rendszeres szociális segély valamely feltétele az aktív korúak ellátására 
való jogosultság (rendelkezésre állási  támogatás) megállapítását követően következik be, a 
jogosult részére a rendszeres szociális segélyt a feltétel bekövetkezésének időpontját követő 
hónap első napjától kell folyósítani.

(11)  Amennyiben  a  rendszeres  szociális  segélyre  való  jogosultság  (6)  bekezdésben 
meghatározott  feltételei  már  nem  állnak  fenn,  és  az  állapotváltozást  az  Országos 
Rehabilitációs  és  Szociális  Szakértői  Intézet,  vagy a szakorvos véleménye alátámasztja,  a 
feltétel  megszűnése,  illetve  az  orvosi  vélemény  kiállítása  hónapjának  utolsó  napjával  a 
rendszeres  szociális  segélyt  meg  kell  szüntetni.  A  feltétel  megszűnésének  hónapjára 
rendszeres  szociális  segély  jár.  Ha a  kérelmező  aktív  korúak ellátására  való  jogosultsága 
továbbra  is  fennáll,  részére  rendelkezésre  állási  támogatást  kell  megállapítani,  és 
együttműködési kötelezettséget kell előírni.”

3. §

 A R. 10. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„10. § (1) A polgármester lakásfenntartási támogatást nyújt:
a) az  Sztv-ben meghatározott feltételek szerinti jogosultaknak (normatív lakásfenntartási 

támogatás),
b) önálló  helyi lakásfenntartási  támogatást  a (2) bekezdésben meghatározottak szerint 

jogosultnak.

(2) A helyi lakásfenntartási támogatás jogosultsági feltételei:

a) helyi lakásfenntartási támogatásra az a kérelmező jogosult, akinek a háztartásában az 
egy  főre  jutó  jövedelem az  öregségi  nyugdíj  legkisebb  összegének  200 %-át  nem 
haladja meg, és a lakásfenntartás havi költsége eléri, vagy meghaladja a háztartás havi 
jövedelmének a 30 %-át,

b) a  lakásfenntartási  támogatás  esetében  a  lakásfenntartás  elismert  havi  költsége  az 
elismert lakásnagyság és az egy négyzetméterre jutó elismert költség szorzata. Az egy 
négyzetméterre  jutó  elismert  havi  költség  összege  azonos  az  éves  központi 
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költségvetésről  szóló  törvényben  a  normatív  lakásfenntartási  támogatásra 
meghatározott összeggel,

c) a támogatás összege havi 2.500 forint,

d) a  támogatás  iránti  kérelmek  folyamatosan  nyújthatók  be  a  Polgármesteri  Hivatal 
Szociális  és Igazgatási  Irodáján,  a háztartás  (kérelmet  megelőző  hónap) jövedelmi 
igazolásaival,  az  általa  lakott  lakás  nagyságára  vonatkozó  hiteles  irattal  együtt, 
illetőleg  hiteles  irat  hiányában,  amennyiben  az  nem  vagy  aránytalanul  nehezen 
beszerezhető,  kérelmében  nyilatkozva  az  általa  lakott  lakás  alapterületéről  és  a 
jogosultság megállapításához szükséges egyéb feltételekről,

e) a  lakásfenntartási  támogatást  a  jogosultsági  feltételek  megléte  esetén  egy évre kell 
megállapítani, folyósítása, kifizetése havonta utólag történik,

f) a lakásfenntartási támogatást évente, új kérelem benyújtásával kell igényelni.”
 

4. §

 A R. 13. § (1) bekezdéshelyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1)  A  Polgármester  temetési  segélyt  állapít  meg  annak  az  abádszalóki  lakosnak,  aki  az 
elhunyt személy eltemettetéséről gondoskodott

a) annak ellenére, hogy arra nem volt köteles, vagy
b) tartásra köteles hozzátartozó volt ugyan, de a temetési költségek viselése saját, 

illetve családja létfenntartását veszélyezteti és akinek családjában az egy főre 
jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum legkisebb 
összegének 210 %-át, egyedül élő esetén annak 250 %-át,

c) és aki nem részesül a hadigondozásról szóló 1994. évi XLV. törvény alapján 
temetési hozzájárulásban.”

                                                                   5. §

Ez a rendelet 2010.  június 1-én lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő, el nem 
bírált ügyekben is alkalmazni kell.

Abádszalók, 2010. május 17.

Bordás  Imre Ballagó László
polgármester      jegyző
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e./ Abádszalók Dél-nyugati üdülőterület önkormányzati tulajdonba kérése.

Balogh Gyula képviselő:
Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság tárgyalta az előterjesztést 
és javasolja annak elfogadását.

Bordás Imre polgármester:
Kiegészítésként  tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy  a  testület  már  korábban  adott  be  erre 
vonatkozóan  kérelmet  a  Gyermek-  és  Ifjúságvédelmi  Közalapítványhoz,  azonban  az 
Alapítványt a bíróság megszüntette és minden irat átkerült a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő 
Zrt-hez.  Ezért kell most a kérelmet ide benyújtani.

Az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van  Szabó  István  alpolgármesternek,  melyre 
Ballagó László jegyző válaszol.

Mivel észrevétel,  módosító  indítvány nem hangzik el,  a képviselő-testület  egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozza:

47/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
a Nemzeti  Gyermek és  Ifjúsági  Közalapítvány tulajdonából  állami  tulajdonba került 
abádszalóki területek önkormányzati tulajdonba kerülésének kérelméről.

Abádszalók  Képviselő-testülete  kéri,  hogy  a  Nemzeti  Gyermek  és  Ifjúsági 
Közalapítvány  tulajdonából  állami  tulajdonba  került  abádszalóki  területek 
önkormányzati tulajdonba kerülhessenek az alábbi feltételekkel:

- a 2009-ben elkészített tanulmány szerinti ifjúsági és sportcélú hasznosításra,  
egészséges életmód feltételeinek a megteremtésére hasznosítja,

- az  1990.  évi  LXV.  tv.  8.  §.  (1)  bekezdésére  hivatkozva  ingyenes  átadást  
kérünk,

- az átruházás költségeit az önkormányzat vállalja,
- a szerződés aláírására a polgármester kap felhatalmazást.

Határozatról értesülnek:
1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. Budapest,
3./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

        f./ Utcarész átnevezése.

Balogh Gyula képviselő:
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Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság tárgyalta az előterjesztést 
és javasolja annak elfogadását.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

48/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
a 733/4 hrsz. utcarész átnevezéséről.

Abádszalók  Képviselő-testület  ezen  határozatával  az  Abádszalók  733/4  hrsz. 
utcarészt az eddigi Arany János elnevezésről Alsóerdősor névre átnevezi.

Határozatról értesülnek:

1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Városi Földhivatal Tiszafüred,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

         g./ Tiszaörs község általános tagiskolájának létszámcsökkentéséhez hozzájárulás.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület 
10 szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozza:

49/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
Tiszaörs község tagintézményénél végrehajtandó létszámcsökkentésről.

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  egyetért  a 
tagintézményben  végrehajtandó  létszámcsökkentéssel  és  az  alábbi  nyilatkozatot 
teszi: A létszámcsökkentéssel érintett álláshelyeken Abádszalók város költségvetési 
szerveinél,  a  meglévő  üres  álláshelyeken,  az  előreláthatólag  megüresedő 
álláshelyeken, vagy a tervezett új álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladat-
átadás  következtében  fenntartói  körén  kívüli  munkáltatónál  nincs  lehetőség 
alkalmazásukra.

Határozatról értesülnek:

1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás Tanácsának Elnöke Tiszafüred, Fő út 1.
3./ Kossuth Lajos Gimnázium főigazgatója Tiszafüred, Baross út 36.

Napirend után:
- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.
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A  tájékoztatóval  kapcsolatosan  kérdése  van  Cseh  Lajos,  Szabóné  Szél  Terézia,  Pacsai 
Norbert,  Szekrényes  István  és  Kasza  Gábor  képviselőknek,  melyekre  Bordás  Imre 
polgármester válaszol.

Cseh Lajos képviselő:
A kérdések és válaszadás kapcsán felmerült az AF Kft. által bérelt partszakasz ügye, melynek 
bérletét a KÖTI-KÖVIZIG felmondta.
Véleménye szerint az önkormányzatnak pályázni kellene ennek a területnek a bérletére, mivel 
ha ezt más kapja meg, az esetleg a későbbiekben az önkormányzatra nézve hátrányos lehet.

A hozzászólást követően Bordás Imre polgármester megkérdezi a képviselőket, hogy levélben 
megkeresse-e a Vízügyi Igazgatóságot a partszakasz bérletével kapcsolatosan.

A képviselő-testület a tájékoztatóval és a felvetett javaslattal összefüggésben egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozza:

50/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
a tájékoztató tudomásulvételéről.

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a két ülés között történt 
eseményekről szóló tájékoztatóját tudomásul vesz.
Felhatalmazza Bordás Imre polgármestert, hogy a korábban az AF. Kft. által bérelt 
partszakasz bérletére, illetve annak feltételei megismerésére tegyen kezdeményező 
lépést a Közép-Tisza Vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóságnál.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

        - Válaszadás interpellációs kérdésekre.
.

Bordás Imre polgármester:
Cseh  Lajos  képviselő  kérdésére  válaszolva  elmondja,  hogy  jelenleg  folyik  a  Balassi  út 
kátyúzása, ennek befejezésével érnek véget a munkálatok, a kiszedett sittet az AVÜSZ Kft. 
fogja elszállítani.
Pacsai  Norbert  felvetésével  kapcsolatosan hangsúlyozza,  hogy sajnos semmilyen pályázati 
lehetősége  nincs  az  önkormányzatnak,  amely  lehetőséget  teremtene  az  ún.  belsőfalusi 
templom felújítására. Sajnos az önkormányzatnak nincs ebben mozgástere. Ígéretet tesz arra 
vonatkozóan, hogy a kérdést fel fogja vetni Nagy Kálmán lelkész úrnak.

Ezt  követően  megkérdezi  az  interpelláló  képviselőket  és  a  testületi  tagokat,  hogy  az 
interpellációs kérdésekre adott válaszokat elfogadják-e.
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A képviselő-testület a szavazás eredményeként egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

51/2010. (V. 27.) képviselő-testületi határozat:
interpellációs kérdések elfogadásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete és az interpelláló képviselők az interpellációs 
kérdésekre adott válaszokat elfogadják.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

Mivel több tárgy, bejelentés nincs,  Bordás Imre polgármester  megköszöni a képviselők és 
meghívottak megjelenését, a testületi ülést bezárja.

k.m.f.

(: Bordás Imre :) (: Ballagó László :)
   polgármester           jegyző

(: Szekrényes István :)     (: Tóth Tibor :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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